令和７年３月２４日

各 位

京都市立嵯峨野小学校

校長  宇津木 秀史

教職員異動のお知らせ

早春の候、皆様にはご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は本校教育推進にご支援

とご理解を頂きありがとうございます。厚くお礼申し上げます。

さて、この度の人事異動により、下記の教職員が異動することとなりましたので、お知

らせいたします。

記

 ◎離任教職員

【離任式】 ３月２８日（金）

８：４０～ 嵯峨野小学校体育館

※ 異動先の学校名等については、４月 1日の新聞紙上をご覧ください。

※ ４月１０日（木）の「始業式」に先立ちまして、午前８時４０分より、

来年度着任する教職員の「着任式」を行います。（於：嵯峨野小学校体育館）

教 員       岡本 真智子    転 任

教 員          堀  奈菜子     退 職

教 員       荒木 成久     転 任

教 員       谷内 和子     転 任

教 員        山内 萌      転 任

教  員          中村 昌子     退 職

教 員       山口 真喜子    転 任

教 員       村山 詩織     転 任

教 員       小前田 優実     転 任

養護教員      長﨑 紀子     退 職

給食調理員     中島 聖子     転 任